ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện kết luận

của Thường trực Tỉnh ủy tại

Thông báo số 154-TB/TU ngày

22/3/2021

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nội vụ;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- Các đơn vị chủ rừng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 965/UBND-KTTH ngày 24/3/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum, Công văn số 425-CV/HU ngày 29-3-2021 của Huyện ủy Ngọc

Hồi về việc triển khai thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số

154-TB/TU ngày 22/3/2021 (có các văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu:

1. Hạt Kiêm lâm huyện: Chủ trì, phối hợp với các Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn và các đơn vị chủ rừng tiếp tục chỉ đạo quyết liệt, chặt chẽ, thường xuyên, liên

tục công tác quản lý, bảo vệ và phòng, chống cháy rừng trên địa bàn huyện theo chỉ

đạo của Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện, nhất là Văn bản số 84/UBNDTH ngày

11 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện và Văn bản số 619/UBND-TH,

ngày 01 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn và các đơn vị liên quan theo dõi, giám sát kết quả thực hiện nhiệm vụ

quản lý, bảo vệ rừng của các đơn vị chủ rừng, chính quyền địa phương các cấp, đưa

nội dung trên vào thành 01 tiêu chí để đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ, phân

loại cán bộ, công chức hằng năm.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên

quan đẩy mạnh công tác xúc tiến, kêu gọi đầu tư vào địa bàn tỉnh; nâng cao tính

năng động, sáng tạo, chủ động trong công tác kêu gọi đầu tư, tạo điều kiện thuận lợi

nhất để nhà đầu tư đến tìm hiểu, khảo sát, đầu tư trên địa bàn; kịp thời tháo gỡ

những khó khăn, vướng mắc để đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án đã cho chủ

trương khảo sát, đầu tư theo đúng quy định (trường hợp vượt thẩm quyền, báo cáo

2

Ủy ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết); trước mắt, tập trung đẩy nhanh tiến độ

triển khai một số dự án trọng điểm trên địa bàn huyện(1).

Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 Gồm: Đường trung tâm thị trấn Plei Kần; Khu đô thị mới Đắk Tráp; Khu liên hiệp xử lý chất thải rắn liên hợp huyện; Nâng cấp,

sửa chữa trụ sở Đảng ủy, HĐND-UBND xã Đắk Nông; Đường vào Khu sản xuất tiểu khu 178 xã Đăk Kan; Nâng cấp ,sử chữa

đường ĐH74 …

		2021-04-05T10:40:59+0700

		2021-04-05T10:45:50+0700

		2021-04-05T10:45:51+0700

		2021-04-05T10:45:52+0700

		2021-04-05T10:45:53+0700